FUJISOKU 41
高
周
波
周
辺
機
器
高周波関連計測器高周波周辺機器
FAT-5000B シリーズ
● 性能
● 電力軽減率
形　名 ( □は減衰量 ) 周波数範囲 最大電力
入出力コネクタ
方向性 寸　法　*1 重 量
入力 - 出力
FAT-5002B- □dB(BP -B J )
DC ～ 4GHz
2W
BNCP‒BNCJ
なし
63.7(W) × 15.8( φ )mm 約 55g
FAT-5002B- □dB( B J -B J ) BNCJ‒BNCJ 58.6(W) × 15.8( φ )mm 約 50g
FAT-5005B- □dB(NP-NJ )
5W
NP‒NJ 68.5(W) × 25.0( φ )mm 約 70g
FAT-5005B- □dB(N J -NJ ) NJ‒NJ 62.5(W) × 25.0( φ )mm 約 55g
FAT-5005B- □dB(BP -B J ) BNCP‒BNCJ 63.7(W) × 25.0( φ )mm 約 35g
FAT-5010B- □dB(NP-NJ )
10W
NP‒NJ 81.0(W) × 38.0( φ )mm 約 140g
FAT-5010B- □dB(N J -NJ ) NJ‒NJ 75.5(W) × 38.0( φ )mm 約 130g
FAT-5010B- □dB(BP -B J ) BNCP‒BNCJ 86.5(W) × 38.0( φ )mm 約 130g
FAT-5020B- □dB(NP-NJ )
20W
NP‒NJ 81.0(W) × 38.0( φ )mm 約 140g
FAT-5020B- □dB(N J -NJ ) NJ‒NJ 75.5(W) × 38.0( φ )mm 約 130g
FAT-5020B- □dB(BP -B J ) BNCP‒BNCJ 86.5(W) × 38.0( φ )mm 約 130g
FAT-5020B- □dB( B J - B J ) BNCJ‒BNCJ 79.5(W) × 38.0( φ )mm 約 115g
FAT-5030B- □dB(NP-NJ )
30W
NP‒NJ 124.5(W) × 44.0( φ )mm 約 240g
FAT-5030B- □dB(N J -NJ ) NJ‒NJ 119.0(W) × 44.0( φ )mm 約 230g
FAT-5030B- □dB(BP -B J ) BNCP‒BNCJ 118.8(W) × 44.0( φ )mm 約 200g
FAT-5030B- □dB( B J - BJ ) BNCJ‒BNCJ 114.0(W) × 44.0( φ )mm 約 200g
FAT-5050B- □dB(NP-NJ )
DC ～ 3GHz
50W
NP‒NJ 70.0(W) × 89.0(H) × 160.5(D)mm 約 750g
FAT-5050B- □dB(N J -NJ ) NJ‒NJ 70.0(W) × 89.0(H) × 160.5(D)mm 約 750g
FAT-5100B- □dB(NP-NJ )
100W
NP‒NJ
あり
製品に
表示
110.0(W) × 102.0(H) × 203.0(D)mm 約 1850g
FAT-5100B- □dB(N J -NJ ) NJ‒NJ 110.0(W) × 102.0(H) × 203.0(D)mm 約 1850g
FAT-5150B- □dB(NP-NJ )
150W
NP‒NJ 110.0(W) × 102.0(H) × 203.0(D)mm 約 1850g
FAT-5150B- □dB(N J -NJ ) NJ‒NJ 110.0(W) × 102.0(H) × 203.0(D)mm 約 1850g
FAT-5200B- □dB(NP-NJ )
200W
NP‒NJ 110.0(W) × 102.0(H) × 203.0(D)mm 約 1850g
FAT-5200B- □dB(N J -NJ ) NJ‒NJ 110.0(W) × 102.0(H) × 203.0(D)mm 約 1850g
FAT-5300B- □dB(NP-NJ )
300W
NP‒NJ 110.0(W) × 102.0(H) × 355.0(D)mm 約 3450g
FAT-5300B- □dB(N J -NJ ) NJ-NJ 110.0(W) × 102.0(H) × 355.0(D)mm 約 3450g
イ ン ピ ー ダ ン ス 50 Ω
電 圧 定 在 波 比 1.2 以下
使用温度・湿度範囲 － 55 ～ 125℃，5～ 95％ RH
保存温度・湿度範囲 － 55 ～ 125℃，5～ 95％ RH
L 金 具 取 付 穴 寸 法 2，5W：L 金具なし， 10，20W：28 × 66.5mm， 30W：30 × 112mm， 50W：48 × 128mm，
100，150，200W：90 × 176mm， 300W：90 × 330mm
付 属 品 検 査 合 格 証 1 部
備 考 *1　コネクタ部を含み、L金具は含みません。
FAT-5002B FAT-5005B FAT-5050BFAT-5020B FAT-5100B
入
力
電
力
（
％
）
周囲温度（℃）
0
10
20
40
60
80
100
25 50 75 100 125
減 衰 量
数字 (dB)
確度
2W 5W～
3
± 0.3dB ± 0.4dB6
7
10
± 0.5dB
13
17
± 0.6dB ± 0.7dB
20
30 ± 1.0dB
※形名の□に減衰量 ( 数字 ) を入れてご指定ください。
同軸固定減衰器（アッテネータ）
DC ～ 4GHz まで使用できるアッテネータで、高周波信号のレベル調整、基準減衰量の測定用、伝送系の改善等に使用できます。